



Konin, 04-07-2016 r.

WSZ-EP-36/ 621 /2016

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup paliw płynnych dla pojazdów będących w posiadaniu Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-36/2016)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury oraz dwóch okresów rozliczeniowych w miesiącu: od 1-go do 15 dnia miesiąca i od 16-tego dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca (§ 2 ust. 3)?

Propozycja zapisu:

„Ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla Transakcji Bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Płatności należności z tytułu Transakcji Bezgotówkowych dokonywane będą przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany w treści faktury VAT, w terminie 21 dni, liczonym od daty wystawienia faktury.”

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu maksymalnie jeden dzień roboczy po wystawieniu w systemie rozliczeniowo - księgowym Wykonawcy. Ze względu na szybkość jaką zapewnia komunikacja elektroniczna terminy wystawienia i otrzymania faktury praktycznie pokrywają się.

Odpowiedź: Termin płatności oraz okresy rozliczeniowe zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza natomiast możliwość dostarczania faktur w formie elektronicznej. W związku z tym zamieści stosowne zapisy w SIWZ 36/2016, a modyfikację SIWZ zamieści na swojej stronie internetowej.



2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wglądu do Świadczenia jakości paliw na stacji paliw Wykonawcy, na której odbyła się transakcja bezgotówkowa (§ 5 ust. 3)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu § 5 ust. 4 i ust. 5 oraz zaakceptowania poniższego sposobu ewidencjonowania transakcji bezgotówkowych:
„Każda transakcja bezgotówkowa zostanie zarejestrowana w systemie z podaniem numeru transakcji bezgotówkowej, daty, miejsca, wartości i ilości zakupionych produktów lub usług. dokonanie przez użytkownika kart flotowych transakcji bezgotówkowej potwierdzone zostanie wydrukiem z terminalu albo pokwitowaniem. Użytkownik kart flotowych, sprawdzi prawidłowość danych w nich zawartych i otrzyma jego egzemplarz.”
Integralną część faktury stanowi załącznik, który zawiera wykaz wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych na poszczególne karty paliwowe, t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość (netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury. Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość opustu, wartość (brutto, VAT, netto) po opuszczeniu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość realizacji dostaw poprzez zindywidualizowane do potrzeb Zamawiającego karty paliwowe (§ 5 ust. 6)?

Karty paliwowe wydane są w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu wniosku do Wykonawcy. Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekazuje w ramach wynagrodzenia.

Transakcje bezgotówkowe realizowane są w granicach limitów ustalonych dla każdej karty paliwowej.

Karty nowe jak również duplikaty kart wymieniane na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych lub uszkodzenia z winy użytkownika to koszt 10 zł netto.

Wszystkie karty paliwowe są zabezpieczone poufnym kodem identyfikacyjnym PIN, który znany jest jedynie ich użytkownikom i spełniają bankowe standardy zabezpieczeń.

Oferujemy dwa rodzaje kart paliwowych:

- kartę typu „K” – wystawianą imiennie na kierowcę lub nazwę instytucji Zamawiającego
- kartę typu „S” – wystawianą na numer rejestracyjny pojazdu

Na życzenie Zamawiającego istnieje możliwość uruchomienia opcji obligującej użytkownika karty (kierowcę) do podawania przy każdym tankowaniu stanu licznika kilometrów lub numeru konta do księgowania transakcji.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyłączenia spod obowiązku zapłaty kary umownej, o której mowa w § 5 ust.1 pkt 1 przypadków awarii systemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw (§ 6 ust 1 lit. b)?

Odpowiedź: Zamawiający wyłącza spod obowiązku zapłaty kar umownych przypadki przyjęcia paliwa na stację paliw. W związku z tym zamieści stosowne zapisy w SIWZ 36/2016, a modyfikację SIWZ zamieści na swojej stronie internetowej.



6. Czy, w przypadku pozytywnej odpowiedzi na pyt. Nr 5, Zamawiający dopuszcza możliwość doprecyzowania zapisu § 7 ust. 2 pkt 1 w następujący sposób: „...z wyjątkiem przypadków awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw.”?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał doprecyzowania zapisów SIWZ w zakresie wyłączenia spod obowiązku zapłaty kar umownych przypadków przyjęcia paliwa na stację paliw. Modyfikację SIWZ zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotwicka

Sporządziła: Żaneta Borowska